
Аудандық мәслихаттың депутаттығына N 8 сайлау округі бойынша кеткен 
депутаттың орнына үміткерлердің сайлаушылармен кездесу орындарын белгілеу 
туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют аудандық әкімдігінің 2010 жылғы 29 
қыркүйектегі N 308 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданының 
Әділет басқармасында 2010 жылғы 13 қазанда N 13-10-119 тіркелді. Күші 
жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют аудандық әкімдігінің 2013 
жылғы 8 қазандағы N 336 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют аудандық 
әкімдігінің 08.10.2013 N 336 қаулысымен
      Қазақстан Республикасы «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» 
1995 жылғы 28 қыркүйектегі № 2464 Конституциялық Заңының 28-бабына 4-

 сәйкес аудан әкімдігі тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аудандық мәслихаттың депутаттығына № 8 сайлау округі бойынша кеткен 
депутаттың орнына үміткерлердің сайлаушылармен Мамлют ауданының 
аумағында кездесу орындары қосымшаға сәйкес белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің аппарат басшысы 
С . Қ . М а м а ш ә р і п о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы бірінші рет ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Қ. Қалиев
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  2 9  қ ы р к ү й е к т е г і
№ 308 қаулысына қосымша

Аудандық мәслихаттың депутаттығына № 8 сайлау округі бойынша 
кеткен депутаттың орнына үміткерлердің сайлаушылармен кездесу 
орындарының тізімдері

№ т/т Елді мекеннің атауы
Аудандық мәслихаттың депутаттығына № 8 сайлау округі бойынша 
кеткен депутаттың орнына үміткерлердің сайлаушылармен кездесу 
орындары

1. Қызыләскер с. Селолық клуб

2. Степное с. Степное селосының бастауыш мектебі

3. Раздольное с. Раздольное селосының бастауыш мектебі



4. Ленино с. Мәдениет Үйінің көрермендер залы

5. Октябрь с. Б.Ж.Дәулетовтың жеке үйі (келісім бойынша)

6. Дачное с. В.П.Петровтың жеке үйі (келісім бойынша)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


